КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2016 года                                   № 160                                         ст. Ясенская

О внесении изменений в постановление
администрации Ясенского сельского поселения
Ейского района от 27 ноября 2007 года № 105
«Об утверждении нормативов потребления
коммунальных услуг»
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 23 мая 2006 года             № 306 «Об утверждении правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», со статьей 65 Устава Ясенского сельского поселения Ейского района постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Ясенского сельского поселения Ейского района от 27 ноября 2007 года № 105 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг»:

1) изложить пункт 1 в новой редакции:
«1.Установить нормативы потребления коммунальных услуг согласно приложениям №1, 2.»;.
2) приложение № 2 к  постановлению считать утратившим силу;
3) приложение № 3 считать соответственно приложением № 2.
2. Общему отделу администрации  Ясенского сельского поселения Ейского района Т.С. Вязьмина:

обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах, в соответствии с Порядком обнародования муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина;

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ясенского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ясенского сельского

поселения Ейского района

А.В. Черный